CLASSIFICACAO
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INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

ORDEM

14

18

17

14
34

12
10

11

33

25

27
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14
13

17
34

26
12
29
10

11

20
15
25
19
18
33
35
24
21

NOME CANDIDATO

MICHELE CAPELINI

LEOMARA CAMPOS DE OLIVEIRA
GELIANE ENDRINGER CAPELINI
SOLANGE GOMES DE SANT'ANA

MICHELE CAPELINI
FABIOLA NASCIMENTO

LEOMARA CAMPOS DE OLIVEIRA
IRENILDA RIBEIRO SANTANA MOURA
THANISE BUFFON CAPELINI BONFA
PATRICIA GOMES FERREIRA DOS SANTOS
KEILA PEREIRA LOZORIO

JUCELMA RAMOS

THAIS DOS SANTOS SOUZA

DANIELA GEIRA KRUGER BARBEITO
GELIANE ENDRINGER CAPELINI

REGIANE CAETANO ALVES

ELIANA BAQUIETI GRASSI
LUCINEIA VENTURIM DOS SANTOS
MICHELE CAPELINI

MARILEIA BOLDRIM SELESTRINI

SANDRA APARECIDA RODRIGUES MARGOTO

SIRLEI SCARTTON DA COSTA
LEOMARA CAMPOS DE OLIVEIRA
ROSIANE RICHIERI

LIVIA DE PAULA MORAES

FABIOLA NASCIMENTO

IRENILDA RIBEIRO SANTANA MOURA
RENATA PENHA ROCHA MARGOTO
THANISE BUFFON CAPELINI BONFA
PATRICIA GOMES FERREIRA DOS SANTOS
EDMARA COSTA SILVA

KEILA PEREIRA LOZORIO

SILVIA FRANGA MARINATO TURETTA
JUCELMA RAMOS

THAIS DOS SANTOS SOUZA

DANIELA GEIRA KRUGER BARBEITO
GELIANE ENDRINGER CAPELINI

IARA TONETO GUSMAO

VANEA MARIA VALANI

LUCINEIA VENTURIM DOS SANTOS
JOELMIR GOMES DA SILVA

SOLANGE GOMES DE SANT'ANA
REGIANE CAETANO ALVES

MARIA APARECIDA MANZOLI LUZ
SUELI COUTINHO RODRIGUES XIMENES
SIMONE DOS SANTOS ALEDI

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Estado do Espirito Santo

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHE 2019/2020 - EDITAL N2 007/2019

DEFICIENCIA

CARGO

PROFESSOR | - AEE
PROFESSOR | - AEE
PROFESSOR | - AEE
PROFESSOR | - AEE

PROFESSOR | - INSTRUTOR BRAILE
PROFESSOR | - INSTRUTOR BRAILE

PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE
PROFESSOR | - ITINERANTE

PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR I - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE
PROFESSOR I - MA/ALE
PROFESSOR | - MA/ALE

PONTUAGCAO
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MESES
SERVICO

143
96
15

3

143
33

96
33
33
33
33
15
15
15
15
3

325
143
143
143
143
143
96
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
15
15
15
15
15
9
3
11
3
3

DATA
NASCIMENTO

01/08/1975
27/07/1981
15/12/1992
25/11/1980

01/08/1975
24/11/1983

27/07/1981
27/04/1976
15/10/1991
23/03/1986
03/12/1994
29/01/1984
04/05/1992
16/01/1987
15/12/1992
04/08/1982

23/07/1970
19/06/1969
01/08/1975
10/10/1978
15/07/1978
18/05/1972
27/07/1981
10/05/1979
14/12/1985
24/11/1983
27/04/1976
07/09/1982
15/10/1991
23/03/1986
25/07/1994
03/12/1994
02/09/1983
29/01/1984
04/05/1992
16/01/1987
15/12/1992
06/03/1987
17/05/1971
19/06/1969
21/12/1989
25/11/1980
04/08/1982



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
Estado do Espirito Santo

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHE 2019/2020 - EDITAL N2 007/2019

DESEMPATE
CLASSIFICACAO | ORDEM NOME CANDIDATO DEFICIENCIA CARGO PONTUAGAO FaLTAs  CURSOS | CURSOS POS MESES
ATES0H ACIMAS51H GRADUAGAO  SERVICO
10 30 |EDUARDA RIGONI DALVI - PROFESSOR Il - EDUCAGAO FISICA 29 3 0 2 1 15
10 32 | GUILHERME DOS SANTOS - PROFESSOR Il - ENSINO RELIGIOSO 25 1 0 2 0 13
INDEFERIDA 24 | SUELI COUTINHO RODRIGUES XIMENES - PROFESSOR Il - ENSINO RELIGIOSO - - - - - -
INDEFERIDA 21 |SIMONE DOS SANTOS ALEDI - PROFESSOR Il - ENSINO RELIGIOSO - - - - - -
10 22 LENIRA CAPELINE - PROFESSOR Il - HISTORIA 379 0 0 2 0 375
20 24 | SUELI COUTINHO RODRIGUES XIMENES - PROFESSOR Il - HISTORIA 211 2 1 0 1 197
10 23 | CLAUDINEIA LUCINDO - PROFESSOR Il - LINGUA PORTUGUESA 120 0 0 2 0 106
20 28 |LUCINEIA SHULTZ - PROFESSOR Il - LINGUA PORTUGUESA 26 2 0 2 1 9
10 21 |SIMONE DOS SANTOS ALEDI - PROFESSOR Il - MATEMATICA 41 2 0 0 0 33
20 32 GUILHERME DOS SANTOS - PROFESSOR Il - MATEMATICA 25 0 2 0 13
10 16 | FERNANDA RAOTA ENDRINGER TAVARES - PEDAGOGO 197 5 1 1 0 192
INDEFERIDA 29  SILVIA FRANGA MARINATO TURETTA - PEDAGOGO - - - - - -
INDEFERIDA 18 | SOLANGE GOMES DE SANT'ANA - PEDAGOGO - - - - - -
OBSERVAGOES:

01 - NAO FOI CONSIDERADO O CRITERIO DE ASSIDUIDADE PARA OS CANDIDATOS RECEM-EFETIVADOS .

02 - O CANDIDATO QUE PROTOCOU RECURSO DEVERA PROCURAR O SETOR DE PROTOCOLO DA PREFEITURA PARA OBTER SUA RESPOSTA.

RIO BANANAL - ES, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.
COMISSAO DE AVALIAGAO

DATA
NASCIMENTO

18/06/1989
25/06/1983

11/08/1962
09/02/1975

25/08/1971
15/11/1980

03/11/1983
25/06/1983

23/04/1978



